平成 15 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役社長        菊川 曉

本 社 所 在 地         東京都渋谷区広尾 1-1-39

TEL 03-5778-0321（代表）

当社代表取締役社長 菊川 曉 の保有株式の
当社取締役及び執行役員への一部譲渡について

当社代表取締役社長 菊川 曉から、同氏が保有する当社株式の一部を当社の取締役及び
執行役員に譲渡する旨の申し出があり、平成 15年 12月 26日に譲渡を実施することとなり
ましたのでお知らせいたします。

記

1．譲渡の目的

当社代表取締役社長 菊川 曉は、当社における取締役及び将来の取締役候補としての位
置付けであります執行役員に対しまして、下記の目的により株式を譲渡することと致しま

した。

１．会社経営（特に株主資本の重要性）の認識を高めると共に、執行役員に対しての

会社経営に関する教育を推進する。
２．会社業績を向上させることによる、会社価値の増加（時価総額の増加）を意識し、

時価総額増減に対する認識を高め、株主様を意識した経営及び業務執行を実施する。
３．キャピタルゲインによるインセンティブを意識することによる、高いモチベーシ

ョンの維持を図る。
４．上記目的を達成することともに、早期の業績回復を達成し、将来的な業績拡大を

目指す。

2．譲渡の内容

当社代表取締役社長 菊川 曉の保有する当社普通株式 6,621株のうち、90株を譲渡いた
します。
なお、譲渡対象者は以下のとおりであります。

対象者 役職 株数
村本 理恵子 取締役会長 兼ソリューション局 局長 30株
工藤 龍矢 執行役員 営業局 局長 40株
吉本 信治郎 執行役員 ソリューション局

 ソリューション推進部 部長 兼
 ユーザーサポート部 部長

10株

藤田 公司 執行役員 管理局 局長 10株

3．譲渡年月日

平成 15年 12月 26日

4．当社の財務諸表に及ぼす影響

当該譲渡は、当社代表取締役社長 菊川 曉と対象者との個人間での譲渡となりますので、
当社の財務諸表に影響はありません。

 《報道関係のお問い合わせ先》 株式会社ガーラ
  執行役員管理局長  藤田 公司
  〒150-0012 東京都渋谷区広尾 1-1-39
  TEL 03-5778-0320  FAX 03-5778-0340
  E-mail：ir@gala.jp